2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«  13  » мая 2016 г.
г. Печора, Республика Коми

	           №  425

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 27 сентября 2012 года № 1789 «О комиссии муниципального района «Печора» по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, и обеспечению пожарной безопасности»

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» 27 сентября 2012 года № 1789 «О комиссии муниципального района «Печора» по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, и обеспечению пожарной безопасности» следующее изменение:
1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
	Глава администрации
	А.М.Соснора

	Приложение
к постановлению администрации МР «Печора»

от «13» мая 2016 г. № 425

	«
	«Приложение 1
к постановлению администрации МР «Печора»

от « 27 » сентября 2012 г. № 1789

СОСТАВ

Комиссии муниципального района «Печора» по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

	Председатель комиссии:

	Соснора А.М.
	-
	глава администрации МР «Печора»

	Заместители председателя комиссии:

	Кислицын С.П.
	-
	заместитель главы администрации МР «Печора»

	Шадчин А.М.
	-
	начальник МКУ «Управление по делам ГО и ЧС МР «Печора»

	Секретарь комиссии:

	Таказов В.Т.
	-
	главный специалист МКУ «Управление по делам ГО и ЧС МР «Печора»

	Члены комиссии:

	Апостолиди А.В.
	-
	государственный инспектор по газовому надзору Усинского территориального отдела Печорского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (по согласованию)

	Бусыгин Г.К.
	-
	директор ПО «Печорские электрические сети» филиала ПАО «МРСК Северо-Запада» «Комиэнерго» (по согласованию)

	Васильева Н.Г.
	-
	заведующий отделом благоустройства и городского хозяйства администрации МР «Печора»

	Верхорубов А.А.
	-
	руководитель Печорского городского комитета по охране окружающей среды Минприроды РК (по согласованию);

	Дроздов С.Н.
	-
	директор филиала АО «Комиавиатранс» «Аэропорт Печора» (по согласованию);

	Дубровский А.А.
	-
	директор Печорской зональной гидрометобсерватории Коми ЦГМС (по согласованию);

	Канев Г.А.
	-
	начальник ТО «Печорское городское управление сельского хозяйства и продовольствия» Минсельхоза РК (по согласованию);

	Кончина Т.И.
	-
	руководитель ФБУ «Администрация Печорского бассейна внутренних водных путей» (по согласованию);

	Кузина Л.А.
	-
	руководитель ТО ТУ ФС по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Республике Коми в г. Печоре (по согласованию);

	Кузьмина Е.Г.
	-
	начальник Управления финансов муниципального района «Печора»;

	Лемешевский В.Б.
	-
	начальник отдела военного комиссариата Республики Коми по г. Печора и Печорскому району (по согласованию);

	Пищула А.Е.
	-
	начальник Печорского пожарно-спасательного гарнизона (по согласованию);

	Попов С.В.
	-
	начальник ЛТУ г. Печора МЦТЭТ Коми филиала ПАО «Ростелеком» (по согласованию);

	Лебедева И.Г.
	-
	директор филиала ОАО «Газпром Газораспределение Сыктывкар» в г. Печоре (по согласованию);

	Прокопенко Т.А.
	-
	Руководитель Печорского участка центра ФКУ «Центра ГИМС МЧС России по РК» (по согласованию)

	Самсонов М.Г.
	-
	командир воинской части 96876 (по согласованию);

	Смирнов Н.В.
	-
	начальник железнодорожной станции «Печора»

(по согласованию)

	Смирнова Е.Ю.
	-
	заведующий отделом жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального района «Печора»;

	Федосов К.И.
	-
	начальник отделения надзорной деятельности г. Печора УНД ГУ МЧС России по Республике Коми (по согласованию);

	Филимонов Э.А.
	-
	и.о. директора МУП «Горводоканал»;

	Хлопук С.В.
	-
	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по г. Печоре (по согласованию);

	Чупрова Н.Л.
	-
	главный врач ГБУЗ РК «Печорская центральная районная больница» (по согласованию);

	Шахова И.А.
	-
	заместитель главы администрации МР «Печора»;

	Шкареда М.Р.
	-
	начальник ГУ РК «Печорская станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию);

	Щастный А.Г.
	-
	заместитель начальника МКУ «Управление по делам ГО и ЧС МР «Печора».

»
________________________________________________
Список рассылки

постановления администрации МР «Печора»

№ ______ от «     » мая 2016 года

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 27 сентября 2012 года № 1789 «О комиссии муниципального района «Печора» по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»
	1.
	В дело

	2.
	МКУ «Управление по делам ГО и ЧС МР «Печора»

	3.
	Отдел ИАР и общественных связей администрации МР «Печора»

	4.
	По списку членов комиссии